\ o 1 '} REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave

v J})\f\tﬁ ) VENDIM
éﬁ‘ § \Cb ,D)’ Nr. 522 datg 16.11.1999

PER

MIRATIMIN, NE PARIM, TE PROTOKOLLIT TF BASHKEPUNIMIT
NE FUSHEN E NAVIGIMIT AJROR, NDERMJET QEVERISE SE
Co REPUBLIKES SE SHQIPERISE, QEVERISE SE ISH-REPUBLIKES
JUGOSLLAVE TE MAQEDONISE (FYROM) DHE QEVERISE SE
' REPUBLIKES SE GREQISE

NE mbéshtetje t& nenit 100 té Kushtetutés dhe t& penit 7, t& ligjit nr.8371, daté
9.7.1998, “Pér lidhjen e traktateve dhe marréveshjeve ndérkombétare™, me
propozimin e Ministrisé sé Transportit, Késhilli i Ministrave

; VENDOSI:

Miratimin, né parim, t& protokollit t& bashképunimit né fushén e navigimit ajror,
ndérmjet geverisé sé Republikés sg Shqipérisé, geverisé sé ish-Republikés
jugosllave t&¢ Magedonisé (FYROM) dhe geverisé sé Republikés sé Gregisé.

‘ Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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